Essential LED 灯管 T5
Mains
MASTER LEDtube 600mm 7.5W840 G5 I
Essential LEDtube T5 是一种适合替换 T5 荧光灯的经济型 LED 解决方案。得益于独特的
设计，飞利浦 Essential LED 灯管 T5 Mains 可以直接安装在依靠市电连接工作的灯具中。
此产品可提供适合在一般照明应用中使用的自然照明效果，还可以即时节省能源，是一种环
保型解决方案。
产品数据

订单产品名称 MASTER LEDtube 600mm 7.5W840 G5 I
EAN/UPC - 产品 6947939109746
订购代码 929001154910
计算器 - 每个包中的数量 1
计算器 - 每个外包装箱中的包数 20
材料编号(12NC) 929001154910
净重（每件） 0.076 kg
二维绘图
A1
A2
A3
D
2
D
1
TLED T5 19V 7.5W-14W 800lm160D 4000K G5
Product D1 D2 A1 A2 A3
MASTER LEDtube 600mm
7.5W840 G5 I
15.8 mm 21.0 mm 548.0 mm 555.0 mm 562.0 mm
光度数据
60º60º
90º
120º
90º
120º
180º
50
100
150
200
150º 150º
0º(cd/1000lm)
0-180° 90-270°
LED Lamps, LEDtubes, MASTER LEDtube 600mm 7.5W 4000K G5 I
SL16854 2014-12-29
 1 x TLED7.5W4000K 160D 9290011549
1 x 800 lm
Light output ratio 1.00
Service upward 0.21
Service downward 0.79
CIE flux code 36 64 85 79 100
UGRcen (4Hx8H, 0.25H) 22
Polar intensity diagram